Objednavka c.PI288367

Odberatel:

Dodavatel:

Nemocnice Pisek,
Karla Capka 589
397 23 Pisek

a.s.

ICO:
DIC:

26095190
Cz699005400

tel.: +420 382 772 335
fax: +420 382 213 330
e-mail: szm@nemopisek.cz

ICO:
DIC:
tel.:
fax:
e-mail:

Schubert CZ spol.
Na B&lidle 995/8
150 00 Praha 5

41694783

S r.o.

objednavky@schubert24.cz

Od 26.5.2021 vstupuje v platnost

naf¥izeni EU

o zdravotnickych prost¥edcich -

MDR

(novela 89/2021 Sb).

Produkty, které spadaji pod MDR budou dodany dle nafizeni (MDR) v¢é. doplnéni potfebnych udaji do DL a faktur.

POZOR! !'!

7Z4dame Vas o potvrzeni p¥ijeti objednavky. V pripad® zm&n cen nas obratem informuijte,

zpracovanim objednavky.

jesté pred

Pozn: Uzivatel: Renata Valachova,Email:

samostatna faktura

Stiedisko Kod

303262

306585

367957

677601

303262

306585

364902

367957

306584

Nazev

szm@nemopisek.cz,Pozn. :

J. cena bez DPH
DPH

J.cena s
DPH

Jehla BD Microlance 18G
(1,2x40mm) razova (100ks) 1
bal = 100 ks

Stiikacka BD PosiFlush SP
10ml EMA, nesterilni -
klinicky ¢istd 1 bal = 30 ks

Zkumavka Vacutainer zlutd 3.5
ml 1 bal = 100 ks

Mesorb, absorb¢ni sterilni kryti
15x23cm

Jehla BD Microlance 18G
(1,2x40mm) razova (100ks) 1
bal = 100 ks

Stiikacka BD PosiFlush SP
10ml EMA, nesterilni -
klinicky ¢istd 1 bal = 30 ks

Drzék Vacut.s Sroubovacim
luer adaptérem ( 1ks)

Zkumavka Vacutainer zlutd 3.5
ml 1 bal = 100 ks

Stiikacka BD PosiFlush SP
Sml EMA, nesterilni - klinicky
Cistd 1 bal =30 ks

Mnoizstvi

bal

bal

bal

ks

bal

bal

ks

bal

bal

Renata Valachova tel:

MJ

382 772 335.

Celkem bez Celkem s DPH
DPH

Stranka 1/4

P | 2 8 8 3 6 7



306585

3392G

367957

18630

21620

367373

367957

2438

284100

3343E

367957

303262

306585

367373

367953

367955

303262

09-0211

303262

1583B

1583R

Stiikacka BD PosiFlush SP
10ml EMA, nesterilni -
klinicky ¢istd 1 bal = 30 ks

3M Cavilon ochranny krém
tuba 92 g

Zkumavka Vacutainer zlutd 3.5
ml 1 bal = 100 ks

Halena, vel. L EXTRA
KOMFORT - zelené

Halena, vel. M EXTRA
KOMFORT - modré

Zkumavka Vacutainer zelend
3.0ml 1 bal = 100 ks

Zkumavka Vacutainer Zluta 3.5
ml 1 bal = 100 ks

Tubifast, 7,5 x 10 m; tubularni
fixace kryti

Mepilex Lite, 10 x 10 cm

3M Cavilon nediazdivy
bariérovy film - sterilni tampén
1 ml 1 bal =25 ks

Zkumavka Vacutainer Zluta 3.5
ml 1 bal = 100 ks

Jehla BD Microlance 18G
(1,2x40mm) rizova (100ks) 1
bal = 100 ks

Stiikacka BD PosiFlush SP
10ml EMA, nesterilni -
klinicky ¢istd 1 bal = 30 ks

Zkumavka Vacutainer zelenda
3.0 ml 1 bal = 100 ks

Zkumavka Vacutainer Zluta 8.5
ml 1 bal = 100 ks

Zkumavka Vacutainer Zluta 5.0
ml 1 bal = 100 ks

Jehla BD Microlance 18G
(1,2x40mm) razova (100ks) 1
bal = 100 ks

Kapildra na astrup plast 170UI
2,0 x100 LiHe 1 bal = 100 ks

Jehla BD Microlance 18G
(1,2x40mm) rizova (100ks) 1
bal = 100 ks

Coban 3M 7,5x4,6 modry

Coban 3M 7,5x4,6 Cerveny

bal

ks

bal

ks

ks

bal

bal

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

role

role

Stranka 2/4

P | 2 8 8 3 6 7



16002

303262

367957

367957

1538-1

1538-1

16004

1658R

288100

306585

367957

383646

581200

581300

21-0015

3392G

1578B

1658R

2438

3M Tegaderm Roll 5 cm x 10
m 1 role

Jehla BD Microlance 18G
(1,2x40mm) razova (100ks) 1
bal = 100 ks

Zkumavka Vacutainer zlutd 3.5
ml 1 bal = 100 ks

Zkumavka Vacutainer Zluta 3.5
ml 1 bal = 100 ks

3M Niplast hedvédbna
DURAPORE 2.5cm x 9.14m 1
bal = 12 ks

3M Niplast hedvdbna
DURAPORE 2.5cm x 9.14m 1
bal = 12 ks

3M Tegaderm Roll 10 cm x 10
m 1 role

3M Tegaderm CHG -
antimikrobidlni i.v. kryti 10 cm
x 12 cm 1 bal =25 ks

Mepilex Heel, 13 x 21 cm;
absorp¢ni pénové kryti s
technologii Safetac

Stiikacka BD PosiFlush SP
10ml EMA, nesterilni -
klinicky ¢istd 1 bal = 30 ks

Zkumavka Vacutainer zlutd 3.5
ml 1 bal = 100 ks

IV Syst.uzavi.BD Nexiva,Dual
PortY1,1x25mm(20ks)razova
1 bal =20 ks

Mepilex Border Flex Lite, 7,5
x 7,5 cm (1/5)

Mepilex Border Flex Lite, 10 x
10 cm (1/5)

Spejle lipova 1 bal = 1000 ks

3M Cavilon ochranny krém
tuba 92 g

3M Coldhot maxi -
chladivy/hiejivy gelovy obklad,
rozmér 19,5 x 30 cm

3M Tegaderm CHG -
antimikrobidlni i.v. kryti 10 cm
x 12 cm 1 bal =25 ks

Tubifast, 7,5 x 10 m; tubularni
fixace kryti

ks

bal

bal

bal

bal

bal

ks

bal

ks

bal

bal

bal

ks

ks

bal

ks

ks

bal

ks

Stranka 3/4

P | 2 8 8 3 6 7



288100 Mepilex Heel, 13 x 21 cm; ks
absorp¢ni pénové kryti s
technologii Safetac

303262 Jehla BD Microlance 18G bal
(1,2x40mm) razova (100ks) 1
bal = 100 ks

306585 Stiikacka BD PosiFlush SP bal

10ml EMA, nesterilni -
klinicky ¢istd 1 bal = 30 ks

3346E 3M Cavilon nediazdivy ks
bariérovy film - sprej 28 ml

367955 Zkumavka Vacutainer zlutd 5.0 bal
ml 1 bal = 100 ks

4239 Operacni dstenky ks
STANDARD (Typ II) Zelena;
tkanice

1527-1 3M Transpore - transparentni bal

chirurgickd ndplast 2,5 cm x
9,14 m 1 bal = 12 ks

Celkem v&. DPH: 171 583,92 K&

Pozn: Uzivatel: Renata Valachovd,Email: szm@nemopisek.cz,Pozn.: Renata Valachova tel: 382 772 335.

samostatnad faktura

Vystavil: Valachovd Renata, 2024-10-07 07:07

Stranka 4/4

P | 2 8 8 3 6 7


http://www.tcpdf.org

