

# Objednavka c.PI288367

**Odberatel:**

Nemocnice Písek, a.s.  
Karla Čapka 589  
397 23 Písek

ICO: 26095190  
DIC: CZ699005400  
tel.: +420 382 772 335  
fax: +420 382 213 330  
e-mail: szm@nemopisek.cz

**Dodavatel:**

Schubert CZ spol. s r.o.  
Na Bělidle 995/8  
150 00 Praha 5

ICO: 41694783  
DIC:  
tel.:  
fax:  
e-mail: objednavky@schubert24.cz

Od 26.5.2021 vstupuje v platnost nařízení EU o zdravotnických prostředcích - MDR (novela 89/2021 Sb).  
Produkty, které spadají pod MDR budou dodány dle nařízení (MDR) vč. doplnění potřebných údajů do DL a faktur.

**POZOR!!!**

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky. V případě změn cen nás obratem informujte, ještě před zpracováním objednávky.

Pozn: Uživatel: Renata Valachová, Email: szm@nemopisek.cz, Pozn.: Renata Valachová tel: 382 772 335.

**samostatná faktura**

Středisko	Kód	Název	J. cena bez DPH	DPH	J. cena s DPH	Množství	MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
	303262	Jehla BD Microlance 18G (1,2x40mm) růžová (100ks) 1 bal = 100 ks				bal			
	306585	Stříkačka BD PosiFlush SP 10ml EMA, nesterilní - klinicky čistá 1 bal = 30 ks				bal			
	367957	Zkumavka Vacutainer žlutá 3.5 ml 1 bal = 100 ks				bal			
	677601	Mesorb, absorbční sterilní krytí 15x23cm				ks			
	303262	Jehla BD Microlance 18G (1,2x40mm) růžová (100ks) 1 bal = 100 ks				bal			
	306585	Stříkačka BD PosiFlush SP 10ml EMA, nesterilní - klinicky čistá 1 bal = 30 ks				bal			
	364902	Držák Vacut.s šroubovacím luer adaptérem ( 1ks)				ks			
	367957	Zkumavka Vacutainer žlutá 3.5 ml 1 bal = 100 ks				bal			
	306584	Stříkačka BD PosiFlush SP 5ml EMA, nesterilní - klinicky čistá 1 bal = 30 ks				bal			



306585	Stříkačka BD PosiFlush SP 10ml EMA, nesterilní - klinicky čistá 1 bal = 30 ks	bal
3392G	3M Cavilon ochranný krém tuba 92 g	ks
367957	Zkumavka Vacutainer žlutá 3.5 ml 1 bal = 100 ks	bal
18630	Halena, vel. L EXTRA KOMFORT - zelené	ks
21620	Halena, vel. M EXTRA KOMFORT - modré	ks
367373	Zkumavka Vacutainer zelená 3.0 ml 1 bal = 100 ks	bal
367957	Zkumavka Vacutainer žlutá 3.5 ml 1 bal = 100 ks	bal
2438	Tubifast, 7,5 x 10 m; tubulární fixace krytí	ks
284100	Mepilex Lite, 10 x 10 cm	ks
3343E	3M Cavilon nedřáždivý bariérový film - sterilní tampón 1 ml 1 bal = 25 ks	bal
367957	Zkumavka Vacutainer žlutá 3.5 ml 1 bal = 100 ks	bal
303262	Jehla BD Microlance 18G (1,2x40mm) růžová (100ks) 1 bal = 100 ks	bal
306585	Stříkačka BD PosiFlush SP 10ml EMA, nesterilní - klinicky čistá 1 bal = 30 ks	bal
367373	Zkumavka Vacutainer zelená 3.0 ml 1 bal = 100 ks	bal
367953	Zkumavka Vacutainer žlutá 8.5 ml 1 bal = 100 ks	bal
367955	Zkumavka Vacutainer žlutá 5.0 ml 1 bal = 100 ks	bal
303262	Jehla BD Microlance 18G (1,2x40mm) růžová (100ks) 1 bal = 100 ks	bal
09-0211	Kapilára na astrup plast 170UI 2,0 x100 LiHe 1 bal = 100 ks	bal
303262	Jehla BD Microlance 18G (1,2x40mm) růžová (100ks) 1 bal = 100 ks	bal
1583B	Coban 3M 7,5x4,6 modrý	role
1583R	Coban 3M 7,5x4,6 červený	role



16002	3M Tegaderm Roll 5 cm x 10 m 1 role	ks
303262	Jehla BD Microlance 18G (1,2x40mm) růžová (100ks) 1 bal = 100 ks	bal
367957	Zkumavka Vacutainer žlutá 3.5 ml 1 bal = 100 ks	bal
367957	Zkumavka Vacutainer žlutá 3.5 ml 1 bal = 100 ks	bal
1538-1	3M Náplast hedvábná DURAPORE 2.5cm x 9.14m 1 bal = 12 ks	bal
1538-1	3M Náplast hedvábná DURAPORE 2.5cm x 9.14m 1 bal = 12 ks	bal
16004	3M Tegaderm Roll 10 cm x 10 m 1 role	ks
1658R	3M Tegaderm CHG - antimikrobiální i.v. krytí 10 cm x 12 cm 1 bal = 25 ks	bal
288100	Mepilex Heel, 13 x 21 cm; absorpční pěnové krytí s technologií Safetac	ks
306585	Stříkačka BD PosiFlush SP 10ml EMA, nesterilní - klinicky čistá 1 bal = 30 ks	bal
367957	Zkumavka Vacutainer žlutá 3.5 ml 1 bal = 100 ks	bal
383646	IV Syst.uzavř.BD Nexiva,Dual PortY1,1x25mm(20ks)růžová 1 bal = 20 ks	bal
581200	Mepilex Border Flex Lite, 7,5 x 7,5 cm (1/5)	ks
581300	Mepilex Border Flex Lite, 10 x 10 cm (1/5)	ks
21-0015	Špejle lipová 1 bal = 1000 ks	bal
3392G	3M Cavilon ochranný krém tuba 92 g	ks
1578B	3M Coldhot maxi - chladivý/hřeživý gelový obklad, rozměr 19,5 x 30 cm	ks
1658R	3M Tegaderm CHG - antimikrobiální i.v. krytí 10 cm x 12 cm 1 bal = 25 ks	bal
2438	Tubifast, 7,5 x 10 m; tubulární fixace krytí	ks



288100	Mepilex Heel, 13 x 21 cm; absorpční pěnové krytí s technologíí Safetac	ks
303262	Jehla BD Microlance 18G (1,2x40mm) růžová (100ks) 1 bal = 100 ks	bal
306585	Stříkačka BD PosiFlush SP 10ml EMA, nesterilní - klinicky čistá 1 bal = 30 ks	bal
3346E	3M Cavilon nedřáždivý bariérový film - sprej 28 ml	ks
367955	Zkumavka Vacutainer žlutá 5.0 ml 1 bal = 100 ks	bal
4239	Operační ústenky STANDARD (Typ II) Zelená; tkanice	ks
1527-1	3M Transpore - transparentní chirurgická náplast 2,5 cm x 9,14 m 1 bal = 12 ks	bal

**Celkem vč. DPH: 171 583,92 Kč**

Pozn: Uživatel: Renata Valachová, Email: szm@nemopisek.cz, Pozn.: Renata Valachová tel: 382 772 335.

samostatná faktura

Vystavil: Valachová Renata, 2024-10-07 07:07

